Diário Oficial

          Eletrônico

            Defensoria Pública do Estado da Paraíba

Publicação: Segunda-feira, 25 de julho de 2022 ANO 2022

    N° 292 João Pessoa - Disponibilização: Sábado, 23 de julho de 2022

   Criado pela Lei n° 11.815 de 18 de dezembro de 2020.

   Edição Eletrônica Certificada Digitalmente conforme Lei Federal N° 14.063 de 23 de setembro de 2020

       CONVÊNIOS E EXTRATOS

EXTRATO DE CONTRATO

Nº DO PROCESSO ADMINISTRATIVO: 00006.000414/2022-3
Nº DO CONTRATO: 018/2022
CONTRATANTE: DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBA
CONTRATADA: NATAL COMPUTER LTDA
OBJETO DO CONTRATO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA
VIGÊNCIA CONTRATUAL: 12(DOZE) MESES, A CONTAR DA ASSINATURA DO CONTRATO
VALOR GLOBAL: R$ 152.667,70 (CENTO E CINQUENTA E DOIS MIL, SEISCENTOS E SESSENTA E SETE REAIS E SETENTA CENTAVOS)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 14902.03.122.5046.4216.449052.759, ATRAVÉS DO FUNDO ESPECIAL DA DEFENSORIA PÚBLICA
DATA DA ASSINATURA: 21/07/2022
EMBASAMENTO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93, DECRETO FEDERAL Nº 7.892/2013 E DECRETO ESTADUAL Nº 26.375/2005

RICARDO JOSÉ COSTA SOUZA BARROS

DEFENSOR PÚBLICO GERAL DO ESTADO.

		2022-07-23T15:38:37-0300
	JESSE CAVALCANTI DE CARVALHO OLIVEIRA:06511556492